2

[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	12.12.2016

	№ 439-рп

	г. Тверь

О присуждении стипендий
имени В.В. Андреева

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области               от 22.01.2013 № 15-пп «Об учреждении стипендии имени В.В. Андреева»:
1. Присудить стипендию на 2016/17 учебный год:
а) в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей студентам учреждений среднего профессионального образования в сфере культуры и искусства:
Белкову Михаилу Владимировичу – 2 курс государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Тверской музыкальный колледж имени М.П. Мусоргского»;
Ваваеву Виталию Юрьевичу – 1 курс государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Тверской музыкальный колледж имени М.П. Мусоргского»;
Кузину Антону Сергеевичу – 2 курс государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Тверской музыкальный колледж имени М.П. Мусоргского»;
Печенкиной Ксении Викторовне – 2 курс государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Тверской музыкальный колледж имени М.П. Мусоргского»;
б) в размере 1 050 (одна тысяча пятьдесят) рублей обучающимся детских школ искусств, детских музыкальных и хоровых школ:
Арапову Юрию Петровичу – 3 класс муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств                   имени Василия Васильевича Андреева»;
Казанцевой Евдокии Аркадьевне – 5 класс муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 2» г. Тверь;
Крошкину Ивану Владимировичу – 8 класс муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1 имени Модеста Петровича Мусоргского»;
Липатовой Дарье Андреевне – 6 класс муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 2»
г. Тверь;
Степановой Милене Михайловне – 5 класс «Детская музыкальная школа» при государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Тверской музыкальный колледж                            имени М.П. Мусоргского»;
Челнаковой Надежде Андреевне – 4 класс муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени Василия Васильевича Андреева».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                             И.М. Руденя

image1.png